
 

  
 

  

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: B54E08E6C18EA6408B5DCE86714ADF9E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                 Terça-feira, 04 de Julho de 2017 
Nº 000657/ Ano: VI 

Diário Oficial do 

  Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

2017 São Felix do Coribe - Bahia, 04 de Julho de 2017 - Terça-Feira. Nº 000657 

CONTEÚDO DO DIÁRIO 
 

 AVISO DE LICITAÇÕES PP 044/2017, PP045/2017. 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: B54E08E6C18EA6408B5DCE86714ADF9E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                 Terça-feira, 04 de Julho de 2017 
Nº 000657/ Ano: VI 

AVISO DE LICITAÇÕES 

A Prefeitura de São Félix do Coribe, torna público abertura das seguintes 
licitações:  

 
Pregão Presencial Edital nº044/2017:Objeto: coleta de resíduos hospitalares, 

abertura:17.07.17, às 9:00hs, edital/informação na Prefeitura de São Félix do Coribe, 
período 06 a 17.07.17, fone: 77-3491-2921, Benjamin Pregoeiro. Em, 04.07.17. 

 
Pregão Presencial Edital nº045/2017:Objeto:sistema serviços públicos, 

abertura:18.07.17, às 9:00hs, edital/informação na Prefeitura de São Félix do Coribe, 
período 06 a 18.07.17, fone: 77-3491-2921, Benjamin Pregoeiro. Em, 04.07.17. 

 
 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br

